
UCHWAŁA NR VII/30/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Piława 
Górna  oraz określenia granic  obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe ( tj. Dz. U. z 2018r. 
poz. 996 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci ośmioletnich szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Piława Górna, a także granice obwodów tych szkół od dnia 1 września 2019 roku.

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. K. K. Baczyńskiego w Piławie Górnej,

2) siedziba szkoły i miejsce prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych: ul. 
Kościuszki 1, 58-240 Piława Górna,

3) obwód szkoły obejmuje miasto Piława Górna w jego granicach administracyjnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej.

§ 3. Traci moc uchwała  Nr  125/XXXI/2017  Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 29 marca 2017 roku 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów w Gminie Piława Górna do nowego ustroju 
szkolnego, w zakresie dotyczącym ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
gminę  i określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych.

§ 4. 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miasta w Piławie Górnej przy ul. Piastowskiej 69, a także na stronach Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Piława Górna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Piławie Gornej

Dariusz Madejski

Id: A48C3B1C-86C6-4C09-AACC-50EC521FCD3F. Podpisany Strona 1



Id: A48C3B1C-86C6-4C09-AACC-50EC521FCD3F. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe Rada Miejska w Piławie Górnej jest
organem, do kompetencji której należy ustalenie planu sieci szkół podstawowych, a także ustalenia granic
ich obwodów. Obecnie obowiązujący plan sieci szkół wraz z granicami obwodów został przyjęty uchwałą
Nr 125/XXXI/2017 Rady Miejskiej z dnia 29 marca 2017 roku i zgodnie z obowiązującymi przepisami
został ustalony w § 1 ust. 1 na okres od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku, a także w §
1 ust. 3  od dnia 1 września 2019 r. Zgodnie z art. 81 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 22 listopada 2018 roku
o zmianie ustawy - Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U.
z 2018 r. poz. 2245) cyt. ,, Uchwały, o których mowa w ust. 1 ( tj. podjęte na podstawie art. 210 oraz art.
211 ust. 1 lub 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (
Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.), tracą moc z dniem 31 sierpnia 2019 roku w zakresie dotyczącym
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę i określenia granic obwodów
publicznych szkół podstawowych. 3. Do ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych
prowadzonych przez gminę i określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych na okres od
dnia 1 września 2019 r. stosuje się przepisy art. 39 ustawy zmienianej w art. 1, w brzmieniu nadanym
niniejszą ustawą".

Przedstawiony projekt uchwały jest tożsamy z  § 1 ust. 3 uchwały Nr 125/XXXI/2017 Rady Miejskiej
z dnia 29 marca 2017 roku, określającym plan sieci ośmioletnich szkół podstawowych, dla których organem
prowadzącym jest Gmina Piława Górna, a także granice ich obwodów od dnia 1 września 2019 roku.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Kuratorium Oświaty we Wrocławiu.

Przedstawiony projekt uchwały nie powoduje skutków finansowych.

Id: A48C3B1C-86C6-4C09-AACC-50EC521FCD3F. Podpisany Strona 1




